ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ LONG XUYÊN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1327/TB-UBND Long Xuyên, ngày 05 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công bố người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

Căn cứ  Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09/02/2017 của Chính phủ về

Quy định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các cơ quan

hành chính nhà nước;

Ủy ban nhân dân thành phố thông báo người thực hiện phát ngôn và cung

cấp thông tin cho báo chí của Ủy ban nhân dân xã, phường như sau:

STT Họ và tên
Chức

vụ
Đơn vị Số điện thoại Email

1 Bùi Thị Bích Thủy
Quyền

Chủ tịch

UBND

phường Mỹ

Bình

0918240601 btbthuy@angiang.gov.vn

2 Lý Thùy Giang
Bí thư -

Chủ tịch

UBND

phường Mỹ

Long

0919008494 ltgiang@angiang.gov.vn

3 La Thị Lan Thanh
Bí thư -

Chủ tịch

UBND

phường Mỹ

Xuyên

0949340999
lathilanthanh@yahoo.com

.vn

4 Ngô Nhựt Thắng
Bí thư -

Chủ tịch

UBND

phường

Đông Xuyên

0984526366 nnthang@angiang.gov.vn

5 Lê Việt Tiến
Bí thư -

Chủ tịch

UBND

phường

Bình Đức

0903011033 leviettien6688@gmail.com

6 Nguyễn Quốc Bảo
Bí thư -

Chủ tịch

UBND

phường

Bình Khánh

0947971718 nqbao1718@gmail.com

7
Nguyễn Thanh

Tuấn

Bí thư -

Chủ tịch

UBND

phường Mỹ

Phước

0919304278 nttuan02@angiang.gov.vn

8 Liêu Quốc Bình
Bí thư -

Chủ tịch

UBND

phường Mỹ

Quý

0918277209 lqbinh@angiang.gov.vn

9
Trần Vũ Khánh

Trang

Bí thư -

Chủ tịch

UBND

phường Mỹ

Thới

0976625878
tranvukhanhtranglx@gma

il.com

mailto:btbthuy@angiang.gov.vn
mailto:ltgiang@angiang.gov.vn
mailto:lathilanthanh@yahoo.com.vn
mailto:lathilanthanh@yahoo.com.vn
mailto:nnthang@angiang.gov.vn
mailto:leviettien6688@gmail.com
mailto:nqbao1718@gmail.com
mailto:nttuan02@angiang.gov.vn
mailto:lqbinh@angiang.gov.vn
mailto:tranvukhanhtranglx@gmail.com
mailto:tranvukhanhtranglx@gmail.com

STT Họ và tên
Chức

vụ
Đơn vị Số điện thoại Email

10 Phan Văn Điều
Bí thư -

Chủ tịch

UBND

phường Mỹ

Thạnh

0857879779 pvdieutckh@gmail.com

11
Dương Thanh

Hưng

Bí thư -

Chủ tịch

UBND

phường Mỹ

Hòa

0919702520
dthung281177@gmail.co

m

12 Nguyễn Văn Mánh
Bí thư -

Chủ tịch

UBND xã

Mỹ Khánh
0939313313 nvmanh@angiang.gov.vn

13 Dương Anh Dũng
Bí thư -

Chủ tịch

UBND xã

Mỹ Hòa

Hưng

0919121492
dadung02@angiang.gov.v

n

Ủy ban nhân dân thành phố thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết để liên

hệ và phối hợp công tác. Phóng viên các cơ quan báo chí trong quá trình tác

nghiệp, khai thác thông tin liên hệ với người thực hiện phát ngôn của UBND xã,

phường để được cung cấp thông tin chính thức theo quy định./.

Nơi nhận:

- Sở TT&TT;

- CT, PCT;

- CVP;

- Cổng TTĐT TP;

- Lưu: VT (VHTT).

CHỦ TỊCH

Đinh Văn Bảo

mailto:pvdieutckh@gmail.com
mailto:dthung281177@gmail.com
mailto:dthung281177@gmail.com
mailto:nvmanh@angiang.gov.vn
mailto:dadung02@angiang.gov.vn
mailto:dadung02@angiang.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T14:14:37+0700
	Tỉnh An Giang
	Ủy ban Nhân dân thành phố Long Xuyên<longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!